[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2017
	№ 1240

г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 01 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.12.2016 № 3462, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 01 июня 2007 года), по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муници-пального района, председатель комиссии

	Корнеева О.А.
	-
	заместитель заведующего отделом правового обеспечения и контроля Администрации муници-пального района, заместитель председателя комиссии

па

                                                                2

	Кондратьева Н.В.
	-
	главный служащий отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муници-пального района, секретарь комиссии

	        Члены комиссии:

	Березкина И.Л.
	-
	заведующий отделом по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации муниципального района

	Ходовцева Н.Н.
	-
	служащий старшей категории отдела организа-ционной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района.».

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев